
 
 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1586.2013.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  
z dnia 06 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2013 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U., z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 
oraz  §  6 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2013 Nr 339.XXXIV.2013 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 8 stycznia 2013 r. -  zarządzam: 
 

 

§ 1. 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami 

zgodnie z załącznikami nr 1 i 1.1. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 
 
 
 

  
 
 

    
    
  

 
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE: 

Dział 801 – Oświata i wychowanie, Dział 851 – Ochrona zdrowia i  Dział 854 – Edukacyjna 
opieka wychowawcza  
Zmiany w tych działach polegają na przeniesieniu środków na zadania własne między 

rozdziałami, paragrafami i zadaniami w kwocie 848.462 zł na wydatki bieżące z tego na: 

� nagrody w związku z rozstrzygnięciem konkursu „Gospodarna szkoła i przedszkole” 

w kwocie 89.105 zł, 

� zakup sprzętu informatycznego służącego doskonaleniu i dokształcaniu nauczycieli 

zgodnie z zamówieniem ”Dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego  

do jednostek oświatowo-wychowawczych z terenu Miasta Jeleniej Góry” w kwocie 

198.402 zł, 

� pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie 465.646 zł, z tego  

80% stanowi dotacja z budżetu i 20% udział własny miasta. Szczegółowy podział  

na jednostki przedstawia załącznik nr 2, 

� przeniesienie wydatków z zadania pn. „Wypoczynek – organizacja czasu wolnego dla 

dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych patologią uzależnień”  na zadanie pn. 

„ Świetlice środowiskowe – prowadzenie zajęć opiekuńczo-wychowawczych, zajęć 

terapii pedagogicznej i socjoterapii dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem 

alkoholowym”  w Zespole Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Nr 5 w kwocie 

53 zł (r. 85154), 

� pozostałe wydatki w kwocie 95.256 zł, w tym miedzy innymi na dofinansowanie  

X Konferencji Integracyjnej w Szkole Podstawowej Nr 8 w kwocie 1.000 zł  

(r. 80101), przeprowadzenie przeglądu gwarancyjnego agregatu chłodniczego 

lodowiska w Szkole Podstawowej Nr 13 w kwocie 5.535 zł (r.80195) , nagrodę  

z okazji jubileuszu 100-lecia Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w kwocie 

10.000 zł (r. 80120), zakup pralki do Miejskiego Przedszkola Nr 4 w kwocie 1.500 zł 

(r.80104), wymianę oświetlenia w kwocie 5.200 zł oraz remont dachu w kwocie 

1.845 zł w Szkole Podstawowej Nr 2 (r. 80101). 

Źródłem sfinansowania tych wydatków są środki oraz oszczędności w rozdziałach 80101, 80104, 

80110, 80120, 80134, 80146, 80195, 85154, 85415 oraz 85446.  

 

 

 



 
Zmiany w planie wydatków budżetowych miasta na 2013 rok na zadania własne 

w działach 801 - Oświata i wychowanie, 851 - Ochrona zdrowia oraz 854 - Edukacyjna opieka 

wychowawcza szczegółowo z podziałem na jednostki przedstawia załącznik nr 1 do 

uzasadnienia. 

 

 
Prezydent Miasta 

                           Jeleniej Góry    
                                           Marcin Zawiła 


